

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง แบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING หมู่ที่ 7 ต.กัลลัดหลวง อ.ท้ายาง จ.เพชรบุรี  
 กว้าง 8 เมตร ยาว 1,400 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,200 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบ อบจ.เพชรบุรีกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคา  
 อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วน  
 จังหวัดเพชรบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี องค์การบริหารส่วน

ลำดับที่ ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F <sub>n</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>n</sub>	ราคากลาง
3.1	1	งานปรับปรุงโครงสร้าง	ตร.ม.	1,120,000	406.66	455,459.20	1.3642	554.76	621,337.44
	1.2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
4.1	1.2.1	หินคลุกปรับระดับ(หลวม)	ตร.ม.	11,200,000	93.26	1,044,512.00	1.3642	127.22	1,424,923.27
	1.2.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
7.1	2	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ชุตลิกเจสีย 0.20 ม. (Pavement In Place	ตร.ม.	11,200,000	197.05	2,206,960.00	1.3642	268.81	3,010,734.83
	2.1	งานผิวจราจร							
8.1	2.1.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	11,200,000	27.88	312,256.00	1.3642	38.03	425,979.63
	2.1.2	งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)							
11.1	2.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT)(พื้นที่ทางดินชั้นบนหรือหิน	ตร.ม.	630,000	290.00	182,700.00	1.3642	395.61	249,239.34
	3.1	งานบัตเตลิต (MISCELLANEOUS)							
11.2	3.1.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	20,000	460.00	9,200.00	1.3642	627.53	12,550.64
11.3	3.2	Thermoplastic Paint ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	5,000	2,980.00	14,900.00	1.3642	4,065.31	20,326.58
11.4	3.3	ป้ายจราจร ต-๓๒๗,๓๓๑-๓๖๐,๓๗๕	ชุด	2,000	2,810.00	5,620.00	1.3642	3,833.40	7,666.80
11.5	3.4	ป้ายจราจร น 33	ชุด	2,000	4,570.00	9,140.00	1.3642	6,234.39	12,468.78
11.6	3.5	ป้ายจราจร น 1	ชุด	2,000	14,280.00	28,560.00	1.3642	19,480.77	38,961.55
14.1	3.6	สัญญาจ้างวิศวกรปฏิบัติงานแสงอาทิตย์	ตร.ม.	20,000	13.75	275.00	1.3642	18.75	375.15
	4	งานทางเชื่อม							
14.1	4.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	20,000	13.75	275.00	1.3642	18.75	375.15
	4.1.1	งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)							
14.1	4.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	20,000	13.75	275.00	1.3642	18.75	375.15
	4.1.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

15.1	4.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 3 ซม. (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	20.000	146.94	2,938.80	1.3642	200.45	4,009.11
16.1	5.1	งานอำนวยการความปลอดภัยงานทาง ป้ายเตือนเข้าเขตชุมชนบนพลงงานสงขลาใต้	ชุด	1.000	25,000.00	25,000.00	1.3642	34,105.00	34,105.00
16.2	5.2	GuardRailชั้นที่2ชนิดที่2(งานสังกะสีอย่างไทย1100กรัม/ตร.ม.)	ม.	40.000	1,470.00	58,800.00	1.3642	2,005.37	80,214.96
<b>TOTAL</b>									<b>5,942,893.08</b>